
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 07/2019

„Dostavba pozemních komunikací na Farských humnech, Žďár
nad Sázavou“

(dále taká jako „dílo“ nebo „stavba11)

či. i

Smluvní strany

1.1. Objednatel: 
Sídlo:

Měslo Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo

zastoupená: Ing.Marlinem Mrkosem, ACCA - starostou města
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Za zhotovitele jedná: 
(dále jen zhotovitel)

VHS Žďár nad Sázavou spol. s r.o.
U malého lesa 1.784/5 
591 01 Žďár nad Sázavou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 520 
IČO: 13695355 
DIČ: CZ13695356 
KB Jihlava

-jednatel společnosti

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku číslo 
25.3.2019.

smlouvy o dílo číslo 07/2019 ze dne



2

ČI. 2

Cena za dílo - mění se
Předmětem tohoto Dodatku ě.l ke Smlouvě o dílo č.07/2019 ze dne 25.3.2019 jsou na základě 
požadavků investora vzájemně odsouhlasené vícepráce a méněpráce.

Vzájemnou dohodou se mění ve shora uvedené Smlouvě o dílo ě. 07/2019 ze dne 25.03.2019 ujednání 
o ceně díla tak, že za realizaci výše uvedené akce uhradí objednatel zhotoviteli v souladu scénovou 
nabídkou částku 1.625.175,- Kč, navýšenou o částku za vzájemně odsouhlasené vícepráce ve výši 
71.924,00 Kč bez DPH a snížení částky za vzájemně odsouhlasené méněpráce ve výši 45.128,00 bez 
DPH. Celková cena díla po zohlednění víceprací a méněprací je tedy 1.651.971,- Kč bez DPH.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo 07/2019 ze dne 25.3.2019 zůstávají tímto Dodatkem ě.l 
nedotčeny.

Původní cena bez DPH: 1.625.175,00
Snížení ceny o

méněpráce -45.128,00
Navýšení ceny o

vícepráce 71.924,00

CELKEM
Nová cena bez DPH: 1.651.971,00

ČI. 4

Závěrečná ustanovení

i. 1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
1.2. Tento Dodatek č. 1 je podepisován podle shodné vůle účastníků oprávněnými zástupci a je 

vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

1.3. Oprávnění zástupci obou smluvních stran potvrzují, že se dobře seznámili s obsahem tohoto 
dodatku, a že se cítí být jeho obsahem plně vázáni a na důkaz souhlasu se zněním tohoto 
dodatku připojují své podpisy.



Zdar nad Sázavou-Dostavba pozemních komunikací na Farských ; v :r a ňoj sá-.avc:

humnech Vři SMí
Soupis víceprací
Cfsío položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cen.

soustava
Monolitická šachta
vlastní Výroba monolitické betonové šachty se spádištěm pol 1 14500 14 500,19 Vlastní
59224353.AR Kónus šachelní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS kus 1,00000 1 550,00 1 550,00 Vlastní
55243344. AR 1 Poklop 8125 Begu-B-1 pro zatížení 12,51K801 kus 2,00000 1 840,00 3 680,00 Vlastní
592243491T1 Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/12 kus 1,00000 280,00 280,00 Vlastní

894422111RT1 Osazeni betonových dílců šachet, skruže přechodové, na 
kroužek kus 1,00000 539,00 539,00 Vlastní

899103111R00 Osazení poklopu s rámem do 150 kg kus 1,00000 760,00 760,00 Vlastní
592243491T1 Prstenec vyrovn šachelní TBW-Q.1 63/12 kus 2,00000 280,00 560,00 Vlastní

Výkopová práce a položení chránlčky v celkové délce 27 m
21 869,19

460200163R00 VÝKOP KABELOVÉ RÝHY 35/80 CM HOR.3 M 27,00000 263,00 7101,00 Vlastní
451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,72800 1 028,00 1 776.00 Vlastní
174101101R0O Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,61600 99,00 556,00 Vlastní
460490011R00 ZAKRYTI KABELU FOLI) PVC 22 CM M 27,00000 18,00 486,00 Vlastní .
23O191OO7.R0O Uložení chráničky ve výkopu PE 63 M 27,00000 51,40 1 388,00
materiál Roura ohebná COPOFLEX 63 mm M 29,00000 30,00 870,00 Vlastní

Zavezení terénních nerovností zeminou včetně hutnění
12 177,00

167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 33,28000 208,20 6 929,00 Vlastní
162501102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m m3 33,28000 119,00 3 960,00 Vlastní
174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 33,28000 99,00 3 295,00 Vlastní

Urovnání terénu a rozprostření ornlce včetně osetí
14 184,00

181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 402,00000 37,70 15 155,00 Vlastní
180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 402.00000 18,90 7 598,00 Vlastní
00572400R Směs travní parková í. běžná zátěž PROFI kg 10,55250 89,20 941,00 Vlastní

| součet za vícepráce
23 694,00 
71 924,19

Soupis méněprací
Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Cen.

soustava
stavební objekt Propojovací stezka pro pěší pol 1,00000 -45128,19

součet za méněpráce -45 128,19


